2024年 7月 17日

各      位
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長       小 川 光 久

（スタンダード・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 行 男

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

2024年 6月の月次売上高（速報）に関するお知らせ

2024年6月の月次売上高（速報）を下記のとおりお知らせいたします。なお、記載数値は監査前の速

報数値であります。

【売上高対前期比較】

 4月 5月 6月 7月 8月 9月 上期計

売上高 前期比 ％ 101.8 105.6 111.1    103.7

客数 前期比 ％ 91.3 97.8 101.5    94.6

客単価 前期比 ％ 111.4 108.0 109.5    109.7

月末店舗数
当期 108 108 108

前期 124 122 118

 10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計

売上高 前期比 ％

客数 前期比 ％

客単価 前期比 ％

月末店舗数
当期

前期

（注）１．比率（％）は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。

   ２．収益認識に関する会計基準に伴う調整は反映しておりません。

以上